

اشاره: برای شناخت انقلاب اسلامی و ماهیت پیش برنده آن باید به مبانی انقلاب اسلامی توجه داشت و مابقیست یا سلسله اهداف و برنامه‌ریزی‌های هر انقلابی را باید با توجه به شعارها و آرمان‌های اولیه آن بررسی و تحلیل کرد. انقلاب اسلامی ایران را در سراسر دنیا بدون امام خمینی رضوان الله تعالی علیه نمی‌شناسند و اگر نبود رهبری بی‌مثال او، انقلاب مسیر خود را پیدا نمی‌کرد و پیروز نمی‌شد. بنابراین امام را باید «مظهر انقلاب اسلامی» دانست. از سوی دیگر ویژگی‌های انقلاب اسلامی را باید مشخص بودن خواسته‌ها، آرمان‌ها و ارزش‌ها با اراده اکثریت مردم دانست که باعث خروش انقلابی و ماندگار ملت شد. همین طور اتصال مردم با امام یا رهبری انقلاب، واگذاری مسئولیت‌ها به مبارزان انقلابی از جنس مردم و نظام‌سازی بعداز تثبیت انقلاب در سریع‌ترین حالت ممکن، مجموعه‌ای را تشکیل داد که در بهترین شکل و قالب خود توانست «پایداری انقلاب اسلامی» را تضمین نماید.

«استکبارستیزی» و حمایت از «مستضعفین» از تعیین‌کننده‌ترین مبانی انقلاب استست چرا که برای سستاندن حق مظلومان بایدس مقابل جریان سلطه و زورگو ایستاد و این امر خود مستلزم وجود عناصری است که در انقلاب اسلامی از آن پرخوددار هستیم. «حفظ تغییر» بزرگ انقلاب اسلامی همان شش‌خاصه‌هایی را می‌طلبد که باعث خلق انقلاب شد و این امر با «تفکر صحیح و خالص انقلابی و حزب‌اللهی» محقق می‌شود. بنابراین باید هم نقشه را داشت و هم راه رسیدن به آن را دانست و مهم‌تر از این‌ها به عناصری که باید آنها را علت پیشرفت همه‌جانبه ایران نماید، باور داشت. بدون تردید تر، نقشه و ایده انقلاب اسلامی و پایداری و استمرار در این الگو، تضمین‌کننده موفقیت و پیشرفت کشور خواهد بود.

جریان معکوس انقلاب اسلامی در برابر هژمونی آمریکایی

تا هنگام وقوع انقلاب اسلامی و تا آخرین نشانه‌های منتهی به این اتفاق استثنایی در تاریخ تحولات عالم، عمده تحلیل‌گران و اندیشمندان جهانی از پیش‌بینی انقلاب در ایران آن هم با این ویژگی‌های نادر و اثرگذارش، عاجز بودند. انقلاب اسلامی ۱۳۹۶م، دقیقاً در برهه‌ای از زمان به وقوع پیوست که دنیای غرب به رهبری آمریکا، در حال گسترش فرمانروایی بر دنیا و به عبارتی سلطه فرهنگ لیبرالی و شیوه حکومتی خود بود. ایالات متحده که خود را برقدرت تحولات بین‌المللی می‌دید و تلاش داشت تا آخرین موانع یک‌ه تازی خود را در خلال دوران جنگ سرد بردارد، به یکباره با سدی محکم از انقلاب مذهبی و فراقطب‌گرای سنتی ایران روبرو می‌شود که قدرت پیش‌بینی نسبت به وقایع جهانی که به عنوان یکی از لوازم قدرت شناخته می‌شود را از آمریکا می‌گیرد.

پر واضح است که انقلاب کبیر اسلامی ایران قدرت محاسبات جهانی را از ابرقدرت گرفت. از دیگر سو، لازمه ایساز یا از لوازم دیگر قدرت شیطان بزرگ، پنهان نگه داشتن سیاست‌ها و دخالت‌ها وظلم هایش در سرتاسر جهان بود، عملا ایران اسلامی به دلیل ماهیت زیر بار ظلم و رفتن و دشمن شناسی خود و خوی حقیقت‌جویانه‌اش، اهداف پشت پرده رژیم سیاه استکباری ایالات متحده آمریکا را آشکار می‌کند. به طوری که در اندک زمانی بعد



محمد میرزا طبیبی

از انقلاب اسلامی که جهان شاهد مقاومت ایران و تقابلیش با آمریکا که همه جور زور و تزویرها را علیه ملت انقلابی به کار می‌بست شد، آمریکا ناگزیر برنامه‌های سری و پنهانی خودش را آشکارا و فاش شده در برابر دیدگان پرسش‌گر و طلب‌کارانه افکار جهانی می‌بیند و با این وجود قدرت ابتکارعمل و مانور از آمریکای جهان خوار گرفته می‌شود. به این ترتیب با سد مسیر یک‌ه تازی یگانه ابرقدرت در دنیای تک قطبی، قدرت نو ظهور انقلاب اسلامی حرکت خود را رو به افق‌های پیش رو و بر افتخارش طی می‌کند به طوری که در سی و هفتمین سالگرد انقلاب اسلامی می‌توان تأثیر و نفوذ قدرت و کلامش را بیش از پیش دید، قدرت‌های خارجی با ایجاد چالشش و مانع در راه انقلاب درصدد جلوگیری از میدان‌داری ایران اسلامی در آینده نه چندان دور هستند و تمام تقابل تشدید یافته غرب و به ویژه آمریکا علیه ایران را باید در افزایش توان کنش‌سازی و تأثیرگذاری انقلاب بر جهان دانست. امروز توان آمریکا صرف بازدارندگی از قدرت رو به فزونی انقلاب اسلامی در سراسر دنیا است و در این میان، نقش آتی انقلاب اسلامی و جریان مقاومت در معادله و موازنه قدرت پررنگ است.

تسلیم‌پذیری آمریکا در برابر تفکر مقاومت برآمده از انقلاب

بسا وجود پیروزی‌های پی در پی انقلاب بر برابر بدخواهان خارجی، باید دانست که دشمن از دشمنی خود عقب نشینی نمی‌کند و این بارها به ملت ایران اثبات شده است. در زمان صدق و در پی ملی شدن صنعت نفت، علی‌رغم همکاری او با آمریکا، هیچ گاه دشمنی آمریکا تمام نشد و اتفاقا از آن جا بود که فرصت لازم برای ایجاد

عملگرایی انقلابی و مقاومت همراه پیشرفت دو عامل اقتدارزای درونی

پیشرفت همه جانبه تنها با بهره‌برداری از ظرفیت انقلاب اسلامی به دست می‌آید

عملگرایی انقلابی و مقاومت همراه پیشرفت دو عامل اقتدارزای درونی

بدون شک آن چیزی که موجب ایجاد انقلاب شد، باعث حفظ و تداوم انقلاب نیز خواهد شد. بنابراین به طور قطع و صد در صد راه برون رفت از تمام مشکلات را باید مقاومت و ایستادگی همراه با پیشرفت دائمی دانست.

اگرچه در سایه سار امنیت تمام موانع برطرف خواهد شد، باید دانست که تنها تضمین امنیت ما «راهبرد مقاومت» است. این مقاومت از جنس پیشرفت است چرا که شرایط حال ما، شرایطی است که به لحاظ شاخصه ها و فاکتورهای پیشرفت در تراز بالایی قرار دارد و مقاومت یعنی حفظ تمام این ها.

قدرت‌های خارجی با ایجاد چالش و مانع در راه انقلاب درصدد جلوگیری از میدان داری ایران اسلامی در آینده نه چندان دور هستند و تمام تقابل تشدید یافته غرب و به ویژه آمریکا علیه ایران را باید در افزایش توان کنش‌سازی و تأثیرگذاری انقلاب اسلامی بر جهان دانست.

به هیچ کشوری نخواهد رسید.

برای در امان ماندن و جلوگیری از آسیب‌های پیش روی انقلاب، باید ماهیت انقلاب را به درستی بشناسیم تا مسیر و هدف را اشتباهی نرویم. بدون تردید اگر آن به سان شجرهٔ طویه. امروز انقلاب ما یک فرهنگ شده، عقیده شده و عین شده با تار و پود و پیکره‌ها و تفکرها. حتی مرزها را در نور دیده و نیض تحولات جهانی را در بد قدرت خود گرفته است. این‌ها همه دلیل بر قدرت نرم جمهوری اسلامی و هراس بدخواهانش است که می‌گویند، این چیزی که موجب ایجاد انقلاب شد، باعث حفظ و تداوم انقلاب نیز خواهد شد. بنابراین بطور قطع و اطمینان به صد راه برون رفت از تمام مشکلات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را باید مقاومت و ایستادگی همراه با پیشرفت دائمی دانست. اگر در سایه سار امنیت تمام موانع برطرف خواهد شد. باید دانست که تنها تضمین امنیت ما «راهبرد مقاومت» است. این مقاومت از جنس پیشرفت است چرا که شرایط حال ما، شرایطی است که به لحاظ شاخصه‌ها و فاکتورهای پیشرفت در تراز بالایی قرار دارد و مقاومت یعنی حفظ تمام این‌ها. گفتمان انقلاب بدون تردید یک اصل جاری و ساری در سیاست‌های کلان نظام است.

(ب) تا توجه به آن چیزی که در بند فوق اشاره شد می‌توان گفت که برنامه و الگوی پیشرفت و توسعه انقلاب را به

تمام ابعاد اقتصادی، سیاسی و... را باید در درون خود انقلاب یافت؛ عمل گرای به آنچه شارش را می‌دهیم، وقاداری به

آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب، مقاومت در مورد آن چیزی که تنها راه پیشرفت ما در حوزه‌های گوناگون از جمله جنبه اقتصادی است، اعتمادسازی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های کشور بدون سوءاستفاده‌های سیاسی و حزبی و بسیاری از این دست می‌تواند باعث تقویت گفتمان انقلاب اسلامی شود. اگر نخبان کشور به این موضوع اساسی و کلیدی برسند که تنها راه پیش روی مردم و نظام به عنوان یک کل در هم تنیده، تقویت قدرت درونی و ساختاری کشور است، به درستی چاره ساز و راه گشای مشکلات و موانع را یافته‌اند. استحکام ساخت درونی کشور محقق نخواهد شد مگر آنکه ملت، امام‌زاده‌ها و میانی انقلاب، همانند یک مجموعه قدرتمند و یکپارچه، مصمم باشند و برای تحقق اهداف کشور اراده کنند و هر یک در پیشبرد امور خود را شریک بدانند. کشوری پیشرفت خواهد کرد که تمام افراد جامعه به سهم خود در ساختارها و انجام مسئولیت‌ها خود را دخیل بدانند و بی تفاوت نباشند، جنس این شراکت و سهم بودن در پیشرفت و توسعه همه جانبه ایران اسلامی، متمایز است و این تمایز را می‌توان در «فقرانی» بودن دید. انقلابی بودن در جنبه‌های گوناگون پیشرفت و تکامل ایران؛ به عبارت دیگر در هم آمیخته شدن پیشرفت و توسعه همه جانبه کشور با تفکر و ماهیت انقلابی، بدون شک «هندسه انقلاب اسلامی» و ساختار انقلاب با بهره‌مندی از ظرفیت‌های بی‌شمار پیش روی خود، می‌تواند الگو و روش جدیدی را برای پیشرفت ارائه دهد.

بنابراین استحکام نظام به مشارکت مردم وابسته است، انقلاب اسلامی ما در دل خود پویایی و انعطاف دارد اما با اصول تعریف شده، پارچا و آرمانی بدون تزلزل در نشان از استراتژی ثابت جمهوری اسلامی ایران است. بی‌شک آن چیزی که جلو برنده مشروعبت نظام هست، مقبولیت مردم است و مامایی که مردم در ستر و چارچوب نظام اسلامی از جمهوریت و آزادی خود دفاع می‌کنند و به وسیله آن مشروعبت را می‌طلبدند و مشروعبت نظام، حافظ این مشارکت است و آن را می‌طلبد این دو موهبت الهی و مکمل هم‌اندو تنها راه پیشرفت نیز از همین ولای می‌گذرد.

افق پیش روی انقلاب اسلامی بدون شک با دلایل و مستندات روشن، درخشان است. اگر ملتی ایستادگی کند و راه و مسیر کلی‌اش بر طبق اهداف بلند و درستی باشد، یاری و کمک خداوند پشتیبان آنها خواهد بود که «آن الذین قالوا ربنا الله ثم استقموا تنتزلن علیهم الملائکة ان یتخافوا و لاتحزنوا و ابشروا بالجنة الی بهم توعدون»

و در پایان ذکر این نکته لازم است که مسیر این انقلاب از صدر تا حال بر یک منطقی استوار بود و هست که ترجمه اش اینست: پیروزی را باید به ملت داد. این پیروزی از گردنه‌های دشوار و پیچ‌ها از فیلترها و صافی‌های متعددی عبور کرده و همانند یک رودخانه بر عظمت و پرآب که هم‌اام مردم و معرفت و فرهنگ غنی به عنوان پیشخانه نظام هست به مسیر خود ادامه می‌دهد و در این راه موانع از آن پیش روی خود برمی‌دارد. گاهی برداشتن این موانع به ظاهر منطقی نمی‌آد اما براساس تجربه و تاریخ این ملت، هر مسیری که طی می‌شود در نهایت جان ما به قله نزدیک می‌کند. حرکت کلی و هدف معین انقلاب چنان‌ها موجب قدرتمند به راه خود ادامه می‌دهد و در شرایطی که در مسیری خود ادامه خواهد داد همان دسته‌های پنهانی که را به سود او پیش می‌برد، حتما این پیروزی با شتاب بیشتری به مسیر خود ادامه خواهد داد و باید دید پنهانی که به قول امام رحمت الله انقلاب را میسر ساخت، آن را حفظ می‌کند و البته با هوشیاری و در صحنه بودن «مام و امت» این امانت به صاحب‌خواش رسید، این شالوده.

چگونه رتبه‌ی ۱ کنکور شدم

استادحسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران/ دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان: و النسیای اسپانیا ۲۰۰۹ inted / رم ایتالیا، بانکوک تایلند و ... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «کنکور آسان است» و «درس خواندن آسان است» و «طعم مطالعه» و مدیر مسئول کیلنا

به نام خداوند اخلاق، خالق خلاق

دکتر محمود اکبری هستم. رتبه یک کنکور دکتری تخصصی اکتشاف نفت. استاد دانشگاه و مشاور تحصیلی. همه می‌دانیم که داوطلبان کنکور می‌خواهند رتبه برتر کنکور شوند اما چرا نمی‌شوند!!؟

به نظر شما دلیل اینکه یک داوطلب رتبه تک رقمی می‌آورد چیست؟ به نظر شما چطوری باید مطالعه کنیم و تست بزنیم که رتبه برتر شویم؟ امروز می‌خوام توی این مقاله راجع به رازهای موفقیت در کنکور صحبت کنم. داوطلبان عزیزم، رتبه‌های برتر کنکور اونایی نیستند که کارهای متفاوت انجام می‌دهند بلکه اونایی‌اند که کارها را متفاوت انجام



طبق برنامه خود پیش بروند. (۳) منابع. جهت موفقیت در کنکور داشتن یک

منبع خوب واقعا حیاتی است. بعضی از داوطلبان کنکور متأسفانه منابعی را مورد مطالعه قرار می‌دهند که نه تنها واسشون مفید نیست بلکه زمان آن‌ها را هم هدر می‌دهد.

منابع باید استاندارد باشد تا بتوانند باعث پیشرفت داوطلب شود. به لطف خداوند بزرگ و همت استاد حسین احمدی در مجموعه ما، لوح‌های فشرده و کتاب و جزواتی تهیه و تدوین شده است که شما را در تمام مباحث درسی

قدرتمند می‌کند. و اما مرحله چهارم؛ (۴) تلاش تلاش. تمام داوطلبان برتر کنکور به صورت قاطع می‌گویند، تلاش‌شون بر هوش و استعداد آن‌ها اولویت داشته است.

اما جمله‌ی پایانی، داوطلب عزیزم همیشه و حتما بهترین مشاور و برنامه‌ریز را انتخاب کنید که گزینه مد نظر بنده است. استاد حسین احمدی می‌باشد. سرتون سلامت و دلتون برقرار.

۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

برای مشاوره و برنامه ریزی تحصیلی با دکتر محمود اکبری با شماره همراه

۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲ – ۰۲۱ – ۶۶۴۰۹۰۹۰

چگونه با دو نمره تجدید و معدل ۱۲/۲۴ پزشکی قبول شدم

استادحسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران/ دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان: و النسیای اسپانیا ۲۰۰۹ inted / رم ایتالیا، بانکوک تایلند و ... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «کنکور آسان است» و «درس خواندن آسان است» و «طعم مطالعه» و مدیر مسئول کیلنا و رمز زندگی

از شهری دور

من اگر تقدیر شده‌ام، دوباره تغییر می‌کنم؛ تغییری از جنس رویا. آری من خواستم که رویاهام به حقیقت بپیوندند و این اتفاق افتاد. استاد احمدی عزیز زندگی دوباره به من بخشید. آن ناجی که هرگز گرمی نفس‌های‌شان را که از جنس امید بود رو فراموش نخواهم کرد. می‌خواهم اینجا حرف دلم را بزنم. شاید تجربه‌های من شما را در پیدا کردن مسیر زندگی‌تان کمک کند. من هزیر امیری، پسری از شهری دور از تهران، از شهر بوکان؛ شهری که نه خبر از کلاش‌های خصوصی است نه خبر از هماشه‌های آن‌جانی، می‌خواستم شروع کنم به درس خواندن برای کنکور اما چطور، من که به علت یکسری مشکلات تجربی بخواهمیم اولین و قوی‌ترین مشاور را انتخاب کنیم به جز دکتر دادگستری کسی وجود



ندارد. پس از آن من هر هفته یک بار مشاوره با دکتر دادگستری داشتم و تمام روش‌های لازم تکنیکی و موری را از استاد دادگستری بسیار صبورانه گرفتم.

از همان روز اول دکتر دادگستری با بقیه فرق داشت و هر روز که می‌گفشت این تفاوت مشخص‌تر می‌شد. ابتدا دکتر دادگستری به من اموخت که انرژی‌های درونم را در راه هدفم خرج کنم نه استرس و نگرانی، CDها و جزوات لازم را تهیه کردم و با برنامه‌ی مطالعاتی بی‌نظیر دکتر دادگستری شروع کردم آن هم با دلی آرام و شاد که حاصل هنر دکتر دادگستری در برنامه بود تغییرات را خیلی زودتر از آن چیزی که انتظار داشتم دیدم.

تازه‌ای آزمون‌هایم در ۳ هفته ۱۱۴۶ عدد افزایش یافت، در طول سال ناپایدی‌ها را کنار گذاشتم و به کمک استاد احمدی و دکتر دادگستری به آروزی خود یعنی رشته‌ی مقدس پزشکی رسیدم. استاد عزیز هنوز حرف‌های بی‌نظیرت در گوشم زمزمه می‌شوند. یادم نمی‌رود می‌گفتند پشت دروازه، موفقیت‌ها نظارت را می‌کشند، کافیس‌ت بلند شوی و باور کنی و بروی، آری استاد به من اموخت که اراده و ایمان، کاتالیزگری است که هر واکنشی را به فرآورده‌ی موفقیت می‌رساند.

استاد احمدی عزیز صادقانه می‌گویم بابت تمام تلاش‌هایت، تمام امید و نیروی مثبت بی‌نهایت متشکرم. باور کنید شما به هیچ چیزی از رتبه‌های برتر کم ندارید. بگو چه ترسی از درونت کمر می‌کرده که اینگونه در هراسی، برخیز و تردید نکن، نیروی درونت از تمام ترس‌هایت بزرگتر است. برخیز و با ایمان و باور برترین حلقه‌های افتخار را فتح کن. در آخر آن حلقه‌های اشک را که از سر شوق می‌ریزند. آن آغوش گرفتن‌های گرم خانواده‌را بعد از دیدن نتایج برای همه شما آرزومندم.

جهت مشاوره و برنامه ریزی

رایگان تحصیلی با شماره تلفن:

۰۹۱۲۱۹۶۴۰۹۰۷

تماس بگیرید

ارتباط مستقیم با استادحسین احمدی

و پیامک